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בהדרכת גיא הרן



יום 1

נחיתה רכה

טיסת בוקר סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של מרסיי, שם ימתין לנו 

מיניבוס איתו נצא אל עבר הכרמים והמרחבים של פרובנס. 

פרובנס הוא אזור גיאוגרפי בדרום צרפת, הידוע בכל העולם באתרים 

היסטוריים, במטבח הפרובנסאלי הנפלא וביינות רוזה משובחים. 

נבקר באחד הכפרים היפים ביותר בצרפת, נשוטט בין סמטאותיו ונערוך 

ארוחת צהרים והיכרות עם המטעמים המקומיים במסעדה מסורתית.

בשעות אחר הצהריים נגיע לבית המלון הממוקם באביניון לצ'ק אין וזמן 

להתארגנות, ונצא לחגוג את הערב הראשון במסעדת שף מקומית.



יום 2

אביניון ושאטונף דה פאפ

לאחר ארוחת הבוקר, נצא לסיור שווקים מודרך באחת הערים העתיקות והיפות 

בצרפת, הלא היא אביניון. הסיור יכלול גם ארוחת צהריים קלה. 

המשך היום יוקדש לגילוי אזור היין הראשון שזכה להכרה בצרפת - "שאטונף דה 

פאפ – טירתו החדשה של האפיפיור", כאן האפיפיור בנה את הטירה שלו 

בתקופת הגלות מהוותיקן במאה ה 14.

נתחיל בביקור וטעימות יין באחד מהיקבים המוערכים באזור. נפגוש את האנשים 

שמאחורי העשייה ונגלה את הקרקע הייחודית לאזור - חלוקי נחל גדולים שנהר 

הרון שייף ועיצב במשך מיליוני שנים. בקרקע קשה לעיבוד זו מצליחים הכורמים, 

כנגד כל הסיכויים, לגדל גפני גרנאש ולייצר יינות ענקיים.

משם נמשיך אל טירה מרשימה בה תצפה לנו חוויה מרגשת של טעימות וויסקי 

מרחבי צרפת וביקור במזקקה מקומית. 

לסיום, צפויה לנו סעודה משובחת, שהיא מסע קולינרי שלם ומרתק, במסעדה 

בעלת כוכב מישלן.



יום 3

כפרים ויצרני בוטיק

נפתח את הבוקר ביקב קטן ואיכותי המקפיד על עשייה אורגנית ואף 

ביודינמית, נסייר בכרמים ונטעם ממגוון היינות. 

משם נצפין לאזור Grignan לארוחת צהרים במסעדה אותנטית וטעימה, 

אחד אליה מגיעים כורמים וייננים רבים מהאזור לאכול באופן קבוע. נפגוש את 

מאנשי העשייה שילווה את הארוחה עם טעימות יין מהיקב שלו.

נמשיך בנסיעה צפונה לכיוון העיירה Tain-l'Hermitage, לצ'ק אין מהיר 

במלון וזמן למנוחה קלה והתרעננות. נסיים את היום בארוחת ערב משובחת, 

במסעדה מקומית.



יום 4

קוט רוטי

היום יוקדש לגילויו של אחד מאזורי היין העתיקים ביותר של צרפת הממוקם 

בחלקו הצפוני של עמק הרון.

בסיום ארוחת הבוקר, נבקר במוזיאון וחדר טעימה של אחד מהיקבים המוכרים 

באזור, שם נלמד על ההבדל בין אזורי היין השונים של עמק הרון וכיצד הבדלים 

אלו מתבטאים בכוס.

נמשיך צפונה אל העיר הציורית ליון שידועה בקולינריה המשובחת שלה. נצא 

לסיור קולינרי מודרך בין סמטאות השוק היפיפיות, שיכלול מגוון של טעימות 

משביעות, ונזכה גם לזמן לטיול עצמאי. 

 Bouchon ,נסיים את היום בארוחת ערב במסעדה ליונזית מסורתית .Lyonnais

שם התושבים המקומיים נהנים ממאכלים אותנטיים ולוגמים יין אזורי באווירה 

אינטימית ושמחה.



יום 5

הרמיטאז'

גבעת הרמיטאז' קרויה על שם הנזירים שהיו הראשונים להתיישב 

במקום. כמו באזורים אחרים, גם לכאן הביאו איתם הנזירים יין 

והעיירה נבנתה למרגלות הגבעה באופן טבעי. כיאה לעיירת יין, 

התושבים מקפידים שלא להפריע לגידולי הגפנים החובקים את 

העיירה.

את הבוקר נתחיל בביקור בקואופרטיב יין, שם נזכה לזווית רחבה על 

היין והכרמים שבאזור. 

נצא לנקודת תצפית יפהפייה על גבעת הרמיטאז', להשקיף על נוף 

הכרמים המרהיב הנפרש לרגליה. שם בנקודת נוף יפיפיה ימתין לנו 

פיקניק באוויר הצח.

אחר הצהריים נוכל לבחור כל אחד האם ליהנות מבילוי בספא במלון או לצאת לטעימה נוספת 

של אחד היקבים המפורסמים באזור. 

נסיים את היום בארוחת ערב בבר היין של יקב מקומי.

 Cite du chocolat- לקינוח, נבקר במוזיאון השוקולד המפורסם של ולרונה

Valrhona, נטעם שוקולדים משובחים ונלמד על ההיסטוריה העולמית של 

הקקאו.



יום 6

 קסם עירוני 

בסיום ארוחת הבוקר ולאחר צ'ק אאוט מהמלון, נצא לכיוון פרובנס ונעצור 

בדרך לביקור וטעימה ביקב קסום.

משם נמשיך אל העיר Aix-en-Provence, נזכה להנות מזמן חופשי לטיול 

ברחובותיה הציוריים, לגילוי מטעמים מקומיים ולקניות בשווקים 

הצבעוניים. שעות אחרונות לספוג את האווירה הצרפתית הקלאסית 

ברחובות היפים של העיר. 

בשעות אחר הצהרים, נצא יחד אל שדה התעופה של מרסיי ונעלה על 

טיסה חזרה לישראל.



מה כלול

 מדריך ישראלי מומחה יין והאזור - גיא הרן•

 טיסה ישירה, סדירה, במחלקת תיירים•

 5 לילות במלונות 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר +  ארוחות בוקר •

טעימות יינות מודרכות ביקבים, במסעדות ובבר יין•

ביקור ביקב + ארוחת צהריים•

2 ארוחות צהרים - כולל יין•

פיקניק צהריים•

4 ארוחות ערב כמפורט בתוכנית הטיול - כולל יין•

ארוחת ערב במסעדת מישלן - כולל יין•

2 סיורים קולינריים בשווקים•

סיור וטעימות במזקקת ויסקי •

ביקור וטעימות בחוויית השוקולד של ולרונה - אופציונאלי•

טיול קטן ואינטימי, 12 עד 15 משתתפים•

מפגש מקדים בישראל•

 € 3,580 למשתתף - בהרשמה מוקדמת  עד ה 31.12.23

מחיר מלא - € 3930

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות 

לרבות ביטוח ביטול נסיעה, וכל הוצאה אחרת הנעשית ב"זמן חופשי".

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי - € 500 

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300 למשתתף.

בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, 

ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה. 

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת 

המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים 

ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה. ניתן לעיין בתקנון המלא 

באתר החברה ובקישור הזה.

להרשמה 

https://vinspiration.co.il/%d7%aa%d7%a7%d7%a0%d7%95%d7%9f-%d7%94%d7%90%d7%aa%d7%a8/
https://vinspiration.co.il/%D7%94%D7%A8%D7%A9%D7%9E%D7%94-%D7%9C%D7%98%D7%99%D7%95%D7%9C-%D7%99%D7%99%D7%9F-%D7%95%D7%A7%D7%95%D7%9C%D7%99%D7%A0%D7%A8%D7%99%D7%94-%D7%A2%D7%9E%D7%A7-%D7%94%D7%A8%D7%95%D7%9F/
https://vinspiration.co.il/%D7%94%D7%A8%D7%A9%D7%9E%D7%94-%D7%9C%D7%98%D7%99%D7%95%D7%9C-%D7%99%D7%99%D7%9F-%D7%95%D7%A7%D7%95%D7%9C%D7%99%D7%A0%D7%A8%D7%99%D7%94-%D7%A2%D7%9E%D7%A7-%D7%94%D7%A8%D7%95%D7%9F/


תנאי תשלום

מקדמה על סך 2,950  ש''ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד 

היציאה מישראל. התשלום יבוצע באמצעות העברה בנקאית/כ.אשראי. 

לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, 

והחיוב יתבצע בש"ח לפי שער העברות והמחאות גבוה בבנק לאומי לישראל 

בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות בש"ח 

או  ביורו. 
במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו 

מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, 

מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, אירוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה 

רשאי לבחור בין: (א). החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב). זיכוי בגובה 

הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים 

ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא יינתן פיצוי נוסף 

 כלשהו במקרה של ביטול טיול. 

בריאות וחיסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא 

מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא 

רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב 

לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים 

 בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה. 

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר 

לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע 

על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל 

אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על 

תרופות ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח 

באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל 

משך הטיול פלוס יומיים. 

ביטול

ביטול ייעשה בכתב בלבד. במקרה של ביטול על ידי הלקוח: 

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת 

תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. 

במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה/חזרה, ישלם 

הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של 

ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו 

בחברה.

עד 90  יום לפני מועד היציאה מישראל החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול 
בסך 200 €  למשתתף

עד 60  יום לפני מועד היציאה מישראל סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא 
תגבה

בתוך 60  הימים שלפני מועד היציאה לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את 
מלוא התמורה בגין הטיול



כאשר אנחנו מתאמים לכם ביקורים, המקום שלכם נשמר אצל הספק בזכות השם הטוב שלנו, והעובדה שהספק סומך עלינו. לפי זה הוא מתכנן את 

הפעילות אצלו. אנא זכרו שזו פרנסתו. אנחנו מבקשים לכבד את ספקינו, את זמנם, ואת הנכונות בה הם מארחים את לקוחותינו. השם הטוב שלנו 

מאפשר לנו לתת שירות מקצועי לכלל לקוחותינו, בין היתר ביקור במקומות מיוחדים, על סמך בקשה שלנו בלבד. נכון, כולנו בני אדם, ולפעמים קורות 

תקלות. עם זאת, באירופה, איחורים, אי הגעה, לבוש בלתי הולם, עישון, התנהגות קולנית וכיוצ"ב מתפרשים כחוסר נימוס קיצוני, וכחוסר התחשבות 

ללקוחות בזולת. לצערנו התנהגות בלתי הולמת פוגעת לא רק בספק ובלקוחותיו האחרים ובפרנסתו, אלא גם בשם הטוב שלנו, ומקשה עלינו לתת שירות 

הבאים שלנו, ולפיכך פגיעה בפרנסתנו. לאור מקרים של התנהגות שאינה הולמת, קבענו את המדיניות הבאה:

כללי לבוש והתנהגות נאותה

יש לשים לב שבמסעדות, יקבים ומקומות נוספים עלול להתקיים 

קוד לבוש שלא יאפשר כניסה אליהם ללא לבוש מתאים: נעליים 

סגורות ובגדים אלגנטיים בהתאם לאופי המסעדה או היקב. יש 

להקפיד על הנוהג המקומי ולכבד אותו. יקבים, מסעדות וספקים 

נוספים עלולים לא לקבל מבקרים שלא יעמדו בכללי הנימוס 

וההתנהגות הנאותים. במקרה כזה התשלום לא יוחזר ללקוחות. 

במקרה של נזק שיגרם לרכוש בבתי המלון, המסעדות או 

במקומות אחרים, תחויבו בעלות הנדרשת בהתאם לחומרת הנזק.

במקרה של איחור לביקור ביקב או לכל פעילות אחרת, של למעלה מ 15 

דקות, שלא תואם ואושר מולנו מראש, לא ניתן יהיה להבטיח את קיומה 

של הפעילות או הביקור והתשלום לא יוחזר.

במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות להזמנה למסעדה, אשר לא 

קבל מראש את אישורנו או את אישור המסעדה, לא ניתן יהיה להבטיח את 

שמירתו של השולחן ובנוסף ייתכן חיוב של עד 50 אירו לאדם בגין אי 

ההגעה, בהתאם לנהלי המסעדה.

בכל מקרה של איחור על הלקוח לעדכן בהקדם האפשרי מראש והחברה 

תבדוק באם ניתן לאפשר את הפעילות למרות האיחור. למען הסר ספק, 

החברה לא מתחייבת שניתן יהיה לאפשר ביקור או שמירת שולחן וכן 

הלאה במקרה של איחור של למעלה מ 15 דקות, מכל סיבה שהיא.

חשוב לנו שתדעו



גיא הרן

מייסד חברת Vinspiration, מדריך ומחנך יין שמוביל ומנהל סיורי יין ברחבי אירופה 

למעלה מעשור.

לגיא רזומה עשיר הכולל ניהול והקמה של מסעדות וברים, ניהול תחום היין ב“איש 

הענבים“ והדרכת יין וכהילים משנת 2006.

כיום גיא מתמקד בניהול חברת טיולי היין  והקולינריה Vinspiration, בעוד שהוא 

מקדם ומייצג את ענף היין הישראלי בכנסים מקצועיים ברחבי העולם.

בשנת 2021  יצא לאור  הספר ״יומן יין -הרפתקה ישראלית״ אותו כתב יחד עם רוני 

ססלוב, איתמר גור ודוד סילברמן.

 היכולת של גיא להתחבר אל המקומיים ולהגיע ליעדים אותנטיים ומרגשים שלא

 מופיעים במדריכי התיירות הקונבנציונליים, הופכים את טיולי היין עמו לחוויה בלתי

 נשכחת. הידע העצום והאמנות שבהדרכה מאפיינים את הטיולים בהנחייתו, לצד יינות

 נדירים וקולינריה משובחת.

עד הטיול, תוכלו לשמוע את גיא בפודקאסט היין מוצר צריכה בסיסי החושף את פניה 

של תרבות היין מזוויות שונות ומרתקות.

https://vinspiration.co.il/%d7%94%d7%99%d7%a2%d7%93%d7%99%d7%9d-%d7%a9%d7%9c%d7%a0%d7%95/
https://israeladventure.wine/
https://wineisbasic.com/



